

一時金の集計

(1) 年間

2018.04.06 集計

※ 回答には業績連動で決定する組合を含む

	組合数	年間						台別分布(年間:金額)										台別分布(年間:月数)										昨年実績						昨年同一単組比較(増減)					
		組合数	組合員数	単純平均		加重平均		60万未満	60万以上	70万以上	80万以上	90万以上	100万以上	110万以上	120万以上	130万以上	140万以上	150万以上	2.0未満	2.0以上	2.5以上	3.0以上	3.5以上	4.0以上	4.5以上	5.0以上	組合数	組合員数	単純平均		加重平均		組合数	単純平均		加重平均			
				金額	月数	金額	月数																						金額	月数	金額	月数		金額	月数	金額	月数	金額	月数
要	全体	157	46	14,173	1,596,489	4.98	1,722,976	5.13	0	0	1	1	1	1	3	5	4	3	27	0	0	0	2	0	14	5	32	70	21,120	1,445,634	4.67	1,672,547	4.97	46	56,268	0.14	33,792	0.21	
地協	1 房総	19	2	742	1,304,910	4.17	1,319,454	4.20	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2	1	0	5	1,148	1,209,521	4.43	1,284,815	4.39	2	-246	0.00	-3,746	0.01		
	2 総武	15	7	1,895	1,559,176	4.76	1,652,724	4.63	0	0	1	0	0	0	0	1	0	1	4	0	0	0	0	0	3	0	4	10	2,689	1,484,779	4.91	1,609,300	5.03	7	20,689	0.12	-6,938	0.45	
	3 中央	53	14	3,242	1,736,756	5.16	1,858,109	5.38	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	11	0	0	0	0	0	2	2	13	22	4,555	1,545,206	4.62	1,704,150	5.12	14	93,367	0.19	73,564	0.15	
	5 城南	32	8	1,325	1,520,498	4.93	1,475,796	4.90	0	0	0	0	0	0	1	1	2	0	4	0	0	0	0	0	4	0	5	13	1,662	1,250,582	4.39	1,352,123	4.61	8	114,183	0.34	98,821	0.20	
	6 東多摩	15	4	1,165	1,194,554	4.37	1,095,729	4.95	0	0	0	0	1	1	0	0	1	1	0	0	0	0	1	0	2	0	2	7	4,976	1,366,873	4.40	1,667,962	4.79	4	10,493	-0.01	9,107	0.29	
	7 西多摩	23	11	5,804	1,696,152	5.35	1,904,351	5.41	0	0	0	1	0	0	0	1	1	0	8	0	0	0	1	0	1	2	8	13	6,090	1,575,292	5.15	1,841,117	5.20	11	16,493	0.02	15,717	0.16	
	企業規模	1 100人未満	70	11	614	1,505,307	4.84	1,582,192	5.12	0	0	0	1	0	0	0	3	2	0	5	0	0	0	1	0	4	2	6	21	1071	1,257,001	4.36	1,346,770	4.52	11	53,574	0.04	31,680	-0.10
2 100~299人		37	12	2,062	1,513,215	5.06	1,475,444	4.99	0	0	1	0	0	1	1	0	1	1	7	0	0	0	0	0	4	1	8	19	3264	1,382,391	4.56	1,345,727	4.55	12	55,877	0.24	48,791	0.26	
3 300~499人		12	3	1,443	1,448,486	4.68	1,391,299	4.53	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	0	0	0	1	0	0	0	4	5	2244	1,512,181	4.64	1,479,054	4.51	3	28,185	0.04	10,751	0.09	
4 500~999人		13	6	1,464	1,392,357	4.63	1,322,678	4.34	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	3	1	4	8	2,029	1,372,424	4.56	1,324,809	4.30	6	53,344	0.07	42,451	0.06	
5 1,000~2,999人		13	8	6,085	1,722,299	5.17	1,862,032	5.35	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	5	0	0	0	0	0	3	1	6	11	9,864	1,663,679	4.93	1,846,262	5.10	8	46,437	0.20	21,715	0.19	
6 3,000人以上		12	6	2,505	2,040,592	5.79	2,048,465	5.83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	4	6	2,648	1,948,530	6.11	1,990,475	6.15	6	92,062	0.25	57,990	0.33	
業種	a 鉄鋼・素材	15	3	795	1,699,057	5.07	1,826,600	5.04	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	3	5	1,124	1,473,668	5.49	1,746,015	5.93	3	62,960	0.00	-17,286	0.53		
	b 金属製品	14	4	623	1,360,759	4.95	1,384,696	4.75	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	3	9	1,678	1,371,612	5.06	1,433,141	5.03	4	60,542	-0.05	80,667	-0.01	
	c 工作・産業機械	36	13	2,831	1,594,649	5.01	1,691,908	5.08	0	0	0	0	1	0	1	0	3	0	8	0	0	0	1	0	2	0	8	14	2,652	1,365,485	4.20	1,517,331	4.76	13	111,670	0.44	80,492	0.21	
	d 電機	30	7	2,768	1,624,820	4.93	1,729,685	5.21	0	0	0	1	0	0	0	1	0	1	4	0	0	0	1	0	5	0	5	15	7,241	1,468,744	4.85	1,711,642	4.95	7	39,623	-0.04	111,596	0.35	
	e 輸送関連	14	6	1,604	1,745,038	5.50	1,719,639	5.36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	2	5	8	1,818	1,600,506	5.28	1,625,201	5.24	6	75,664	0.19	48,721	0.11	
	f 精密	23	7	4,619	1,601,045	4.71	1,836,574	5.15	0	0	0	0	0	1	0	1	0	2	3	0	0	0	0	0	4	1	4	11	5,623	1,522,119	4.45	1,834,696	4.99	7	-30,006	0.06	-41,264	0.08	
	g その他	25	6	933	1,519,430	4.84	1,378,281	4.67	0	0	1	0	0	0	1	0	1	0	3	0	0	0	0	0	3	1	4	8	984	1,348,280	4.38	1,288,405	4.33	6	30,711	0.16	33,634	0.26	
	全体・昨年実績		161	70	21,120	1,445,634	4.67	1,672,547	4.97	1	0	2	2	3	5	7	8	8	6	28	0	3	1	5	4	18	7	37											
回	全体	157	34	11,879	1,561,624	4.79	1,718,917	5.03	1	1	0	0	1	2	0	4	1	6	18	0	1	1	2	2	8	3	22	64	22,796	1,406,283	4.47	1,725,985	5.04	33	19,223	0.08	5,198	0.23	
地協	1 房総	19	1	419	1,417,320	4.00	1,417,320	4.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	4	603	1,196,167	4.58	1,339,996	4.24	1	-492	0.00	-492	0.00		
	2 総武	15	4	1,239	1,675,571	4.89	1,646,601	4.74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0	1	1	1	8	1,994	1,422,160	4.79	1,571,532	5.02	4	32,728	0.06	-16,393	0.37		
	3 中央	53	12	2,809	1,648,261	5.00	1,888,152	5.44	0	0	0	0	0	1	0	2	0	1	8	0	0	0	0	1	2	0	10	22	4,980	1,465,983	4.41	1,680,805	5.10	12	47,365	0.12	63,217	0.21	
	5 城南	32	4	540	1,543,963	4.71	1,585,134	4.86	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	1	2	0	3	13	4,668	1,228,474	4.22	1,767,679	5.48	4	90,257	0.17	112,680	0.20	
	6 東多摩	15	4	1,165	964,412	3.86	914,974	4.63	1	0	0	0	1	1	0	0	0	1	0	0	0	1	0	2	0	0	2	6	4,691	1,391,376	4.04	1,687,319	4.62	3	-61,015	-0.13	26,994	0.45	
	7 西多摩	23	9	5,707	1,684,775	5.19	1,850,235	5.27	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	1	6	0	0	1	0	0	2	1	6	11	5,860	1,570,011	4.87	1,854,395	5.08	9	-26,934	0.10	-37,008	0.13
	企業規模	1 100人未満	70	7	346	1,364,417	4.48	1,554,710	5.16	0	1	0	0	0	1	0	3	0	0	2	0	0	1	0	2	2	0	2	21	1,108	1,137,979	3.99	1,235,847	4.20	7	5,731	0.01	26,247	0.12
2 100~299人		37	9	1,633	1,424,843	4.56	1,360,448	4.41	1	0	0	0	0	1	0	0	1	2	4	0	1	0	1	0	1	0	7	14	2,022	1,408,600	4.26	1,422,062	4.25	8	-32,082	-0.07	-25,220	-0.06	
3 300~499人		12	2	1,020	1,176,935	4.24	1,131,960	4.13	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	1	1	4	1,753	1,235,381	3.95	1,202,722	3.83	2	41,774	0.29	43,794	0.48		
4 500~999人		13	2	290	1,604,492	4.93	1,661,157	4.98	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	1	0	2	7	1,717	1,319,834	4.31	1,306,385	4.13	2	130,335	-0.02	189,911	-0.06		
5 1,000~2,999人		13	8	6,085	1,691,113	5.08	1,817,138	5.15	0	0	0	0	0	0	0	1	0	2	5	0	0	0	0	0	3	2	6	10	9,708	1,713,867	4.93	1,856,775	5.06	8	15,751	0.15	-22,303	0.16	
6 3,000人以上		12	6	2,505	1,938,156	5.60	1,982,379	5.77	0	0																													

一時金の集計

(2) 半期

※金額・数値は計算可能な単組集計による
 ※半期集計は年間分を半期分として按分したものを含む
 ※回答には業績連動で決定する組合を含む

2018.04.06 集計

	組合数	半期(夏分)					台別分布(金額)								台別分布(月数)						前年実績				昨年同一単組比較(増減)						
		組合数	単純平均		加重平均		30万未満	30万以上	40万以上	50万以上	60万以上	70万以上	80万以上	90万以上	1.0未満	1.0以上	1.5以上	2.0以上	2.5以上	3.0以上	組合数	単純平均		加重平均		組合数	単純平均		加重平均		
			金額	月数	金額	月数	金額	月数	金額	月数	金額	月数	金額	月数	金額	月数	金額	月数	金額	月数		金額	月数	金額	月数		金額	月数	金額	月数	
全体	157	53	781,302	2.50	834,295	2.51	0	1	2	4	13	9	6	18	0	0	2	20	32	6	106	694,021	2.31	824,688	2.50	51	11,702	0.08	-10,260	0.03	
要 求	1 房総	19	4	667,444	2.20	671,349	2.19	0	0	0	1	1	2	0	0	0	3	2	0	8	600,427	2.22	648,067	2.22	3	-82	0.00	-1,805	0.00		
	2 総武	15	9	793,999	2.49	865,117	2.54	0	1	0	0	1	3	0	4	0	0	3	6	14	731,776	2.45	834,702	2.59	9	-13,399	0.03	-3,630	0.18		
	3 中央	53	16	836,252	2.49	910,521	2.52	0	0	0	2	3	0	3	8	0	0	6	11	1	29	736,216	2.26	838,473	2.53	15	33,618	0.06	31,036	0.02	
	5 城南	32	7	783,656	2.51	753,818	2.49	0	0	0	0	3	1	1	2	0	0	3	3	2	25	610,398	2.20	655,907	2.24	7	59,201	0.18	50,305	0.10	
	6 東多摩	15	5	618,821	2.57	571,960	2.54	0	0	1	1	1	2	0	0	0	1	1	3	1	12	696,042	2.34	822,131	2.42	5	5,197	0.33	5,580	0.24	
	7 西多摩	23	12	802,792	2.61	881,162	2.53	0	0	1	0	4	1	2	4	0	0	1	4	7	1	18	753,069	2.48	901,249	2.63	12	-18,917	-0.02	-57,305	-0.09
	1 100人未満	70	13	717,228	2.36	754,866	2.49	0	0	1	1	7	1	0	3	0	0	1	8	5	1	44	594,305	2.13	615,667	2.14	11	17,703	-0.02	9,604	-0.09
2 100~299人	37	14	759,520	2.72	740,740	2.62	0	1	0	1	2	4	2	4	0	0	0	3	10	3	27	707,164	2.34	691,539	2.35	14	9,570	0.23	16,123	0.21	
3 300~499人	12	3	724,243	2.37	695,650	2.30	0	0	1	0	0	1	0	1	0	0	1	0	4	0	6	728,385	2.27	716,073	2.21	3	14,093	0.05	5,375	0.09	
4 500~999人	13	7	692,260	2.31	667,828	2.20	0	0	0	2	2	1	2	0	0	0	4	5	0	10	710,845	2.40	716,340	2.42	7	22,862	0.03	15,754	0.02		
5 1,000~2,999人	13	8	814,179	2.48	867,207	2.55	0	0	0	0	2	2	1	3	0	0	0	5	4	1	11	834,781	2.46	923,643	2.55	8	-23,996	0.00	-53,001	-0.08	
6 3,000人以上	12	8	989,974	2.79	975,264	2.74	0	0	0	0	0	0	1	7	0	0	0	0	4	1	8	957,755	2.97	963,673	2.95	8	32,219	0.09	11,591	0.11	
a 鉄鋼・素材	15	4	811,218	2.56	905,414	2.62	0	0	0	0	2	1	0	1	0	0	0	4	0	9	690,247	2.55	871,115	2.90	3	31,537	0.05	-8,631	0.35		
b 金属製品	14	4	663,817	2.43	658,000	2.29	0	0	0	1	2	0	1	0	0	0	1	4	0	13	681,785	2.48	690,749	2.44	4	30,271	-0.02	39,217	-0.01		
c 工作・産業機械	36	14	794,089	2.64	837,143	2.39	0	0	1	0	4	3	2	4	0	0	1	1	7	2	23	655,426	2.12	724,674	2.34	14	24,826	0.32	28,433	0.12	
d 電機	30	10	822,618	2.52	875,368	2.65	0	0	1	0	1	2	1	5	0	0	1	5	7	1	23	725,323	2.45	867,643	2.55	10	16,397	0.00	29,619	0.06	
e 輸送関連	14	8	795,757	2.67	816,344	2.62	0	0	0	1	1	1	2	3	0	0	0	3	3	3	10	768,775	2.60	787,778	2.56	7	33,230	0.13	23,555	0.08	
f 精密	23	7	748,728	2.24	837,987	2.36	0	0	0	1	2	2	0	2	0	0	0	6	3	0	17	725,609	2.27	904,818	2.57	7	-66,798	-0.11	-100,932	-0.20	
g その他	25	6	759,715	2.42	689,140	2.34	0	1	0	1	1	0	0	3	0	0	0	4	4	0	11	610,046	1.99	601,749	2.00	6	17,427	0.08	17,726	0.13	
全体・昨年実績	161	106	694,021	2.31	824,688	2.50	3	5	8	17	26	16	10	21	1	6	15	33	44	11											
全体	157	40	742,293	2.32	831,952	2.47	1	2	1	4	8	7	7	10	0	3	7	13	21	2	116	634,140	2.11	848,693	2.54	36	-9,498	-0.02	-27,874	0.00	
回 答	1 房総	19	4	633,043	1.99	687,876	2.15	0	0	1	0	1	2	0	0	1	3	0	0	15	519,088	1.76	591,305	1.93	3	29,418	0.09	34,513	0.12		
	2 総武	15	6	839,974	2.58	873,215	2.64	0	0	0	0	0	3	1	2	0	0	2	3	0	14	669,200	2.27	785,368	2.46	6	-21,286	-0.03	-7,152	0.15	
	3 中央	53	13	797,794	2.46	924,840	2.69	0	1	0	1	2	0	5	4	0	1	1	10	1	34	652,809	2.15	795,897	2.49	11	18,589	0.07	27,264	0.10	
	5 城南	32	2	637,229	2.02	642,868	2.08	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	2	1	0	26	553,427	1.94	915,563	2.71	2	48,835	-0.13	67,478	-0.49
	6 東多摩	15	4	541,722	2.08	524,441	2.43	1	0	0	1	1	1	0	0	0	1	1	2	2	0	12	734,346	2.37	876,953	2.54	3	-37,765	-0.09	-11,723	-0.18
	7 西多摩	23	11	755,184	2.41	834,737	2.42	0	1	0	2	2	1	1	4	0	1	2	3	5	1	15	733,886	2.29	902,496	2.57	11	-44,666	-0.06	-77,543	-0.11
	1 100人未満	70	10	626,147	2.07	697,134	2.30	0	2	1	1	3	1	0	2	0	2	3	3	1	1	49	482,075	1.75	545,217	1.71	8	8,219	0.03	15,419	0.07
2 100~299人	37	12	697,229	2.25	673,426	2.20	1	0	0	2	2	3	3	1	0	1	3	2	8	0	29	674,815	2.20	665,863	2.22	11	-31,343	-0.11	-18,000	-0.08	
3 300~499人	12	2	656,553	2.24	656,553	2.24	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	1	2	1	0	7	683,969	2.15	688,914	1.95	2	4,123	0.05	2,231	0.07	
4 500~999人	13	2	774,746	2.49	741,442	2.38	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	1	2	0	11	671,145	2.25	693,587	2.32	2	99,418	0.13	86,468	0.16	
5 1,000~2,999人	13	7	785,984	2.41	846,327	2.39	0	0	0	0	2	2	1	2	0	0	0	5	5	0	10	857,133	2.47	928,662	2.53	7	-50,223	-0.04	-75,639	-0.11	
6 3,000人以上	12	7	957,002	2.80	957,263	2.39	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	4	1	10	962,715	2.96	974,462	2.89	6	13,594	0.04	7,601	0.13	
a 鉄鋼・素材	15	3	738,333	2.17	850,389	2.43	0	0	1	0	0	1	0	1	0	0	1	1	1	0	12	588,652	2.09	758,068	2.68	3	18,333	0.02	-12,205	0.26	
b 金属製品	14	1	864,492	2.50	864,492	2.50	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	13	630,566	2.26	660,362	2.28	1	130,335	0.00	130,335	0.00		
c 工作・産業機械	36	9	716,059	2.26	843,744	2.53	0	0	0	3	3	1	0	2	0	0	4	1	3	1	24	616,481	2.04	766,139	2.48	9	-15,441	-0.06	21,569	0.04	
d 電機	30	10	797,765	2.53	871,396	2.60	0	1	0	0	2	1	2	4	0	1	0	5	6	1	24	720,446	2.36	958,670	2.82	10	23,430	0.04	32,782	0.06	
e 輸送関連	14	8	687,945	2.29	750,439	2.41	0	1	0	1	1	2	3	0	0	1	1	2	5	0	10	615,638	2.09	752,688	2.41	5	-10,277	-0.02	-715	0.00	
f 精密	23	5	672,765	2.02	802,944	2.24	1	0	0	0	1	2	0	1	0	1	0	3	2	0	21	671,632	2.15	851,555	2.38	4	-142,207	-0.12	-172,960	-0.25	
g その他	25	4	830,663	2.34	855,085	2.29	0	0	0	0	1	0	1	2	0	0	1	1	3	0	12	496,008	1.56	546,804	1.79	4	-599	-0.05	13,570	-0.21	
全体・昨年実績	161	116	634,140	2.11	848,693	2.54	10	10	9																						